

Årsplan og møteplan for kontrollutvalget for 2024

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Rennebu kommune

Møtedato

22.11.2023

Saknr

37/23

Saksbehandler Ragnhild Aashaug**Arkivkode** FE-033**Arkivsaknr** 23/332 - 8

Forslag til vedtak

Årsplan for 2024 godkjennes.

Ordinære møter i kontrollutvalget i 2024 fastsettes slik:

- Mandag 15.januar – regionvise samlinger for Konsek Trøndelag sine utvalg
- Onsdag 21. februar
- Onsdag 24. april
- Onsdag 6.juni
- Onsdag 18.september
- Onsdag 20. november

Møtene starter kl. 10:00, og gjennomføres fortrinnsvis Rennebu kommunehus.

Årsplanen oversendes kommunestyret til orientering.

Vedlegg

Årsplan for Rennebu 2024

Saksopplysninger

Kontrollutvalget må ta stilling til hvordan de ønsker å arbeide med sitt område. For å systematisere og målrette kontrollutvalgets arbeid så har sekretariatet utarbeidet en årsplan som viser hvilken strategi kontrollutvalget har for gjennomføringen av egenkontrollen. Siden det er et nytt kontrollutvalg, så er arbeidet lagt opp i tråd med hvordan kontrollutvalget i Rennebu tidligere har arbeidet. Det legges opp til en gjennomgang av planen slik at utvalget kan tilpasse strategi og planlagte aktiviteter ut fra sine ønsker. Utkastet må ses på som en skisse over de aktiviteter kontrollutvalget vil ta for seg i løpet av året. Ut over planlagt aktivitet er det løpende vurderinger på behov for orienteringer, behandling av henvendelser og lignende.

Hensikten med årsplanen er at kontrollutvalget kan synliggjøre overfor kommunestyret og administrasjonen hvordan de planlegger å utføre sitt arbeid. Forventningsavklaring og rolleforståelse er viktig for en god samhandling mellom aktørene.

Årsplanen inneholder en plan for når møtene i kontrollutvalget kan gjennomføres. Rennebu kommune har en ramme på fem ordinære møter i året, og mulighet for et ekstra møte. Kontrollutvalget må ta stilling møtedager og møtetidspunkt. Møter i kontrollutvalget holdes på de tidspunkt som er vedtatt av kontrollutvalget selv. Det kan også gjennomføres møte når kontrollutvalgets leder finner det påkrevd, eller minst 1/3 av medlemmene krever det.

Sekretariatet har foreslått fire møter i første halvår og to i siste halvår. Kontrollutvalgets møter har i 2023 vært holdt i Rennebu kommunehus, fortrinnsvis på onsdager med møtestart kl. 10:00. Dette er forsøkt å videreføre så langt det er mulig, og det er opp til utvalget å vurdere om det er ønskelig.

Sekretariatet foreslår at den regionvise opplæringen den 15.januar gjennomføres som et møte. Utvalget har da plikt til å møte med rett til møtegodtgjøring og tapt arbeidsfortjeneste. Dette foreslås for å sikre en best mulig start på utvalgets arbeid, og det er lagt inn midler i budsjettet til at dette kan gjennomføres.

Konklusjon

Kontrollutvalget må ta stilling til hvordan det ønsker å arbeide med sitt område ut fra sekretariatets utkast til plan. Møtedag og klokkeslett for 2024 fastsettes.